
Zarządzenie Nr 282 /2013 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 22 lipca 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów zatrudnionych                 
w komisjach egzaminacyjnych powołanych przez Wójta Gminy dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.   
 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. , poz.594) oraz § 10 ust.1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r.                     
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli             
(Dz.U. z 2013 r., poz. 393.), zarządzam: 
 

 
 

§  1 

 
1. Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów zatrudnionych w komisjach 

egzaminacyjnych powołanych przez Wójta Gminy dla nauczycieli 
kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.  

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w pkt. 1 ustala się w wysokości brutto 
100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) za udział eksperta w jednej 

komisji egzaminacyjnej. Wynagrodzenie to obejmuje również koszty 
dojazdu eksperta na posiedzenie komisji. 

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gołuchowie. 
 

§ 3 
 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 119/2013 Wójta Gminy Gołuchów         

z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów 
zatrudnionych w komisjach egzaminacyjnych powołanych przez Wójta 
Gminy dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego.   
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                          WÓJT 

                                                                                 /-/ Marek Zdunek 


